
 
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

 
Н А К А З 

 
27.06.2024 ​ ​ ​ ​    м. Івано-Франківськ ​ ​ ​ ​ № 151 о/д 
 
Про участь вихованців ТК   
«Карпатський віночок» Студії  
народного танцю «Радість»  
у благодійному фестивалі  
«Купальські вечорниці» 
​  

На запрошення директора Благодійної організації Благодійного фонду 
«Червоне серце» п. Андрія Криса від 27.06.2024р. за №132,   з метою пропаганди та 
популяризації українських народних танцювальних традицій та хореографічних 
колективів Центру,  

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.​ Направити 30 червня 2024р. о 17.00 год. танцювальний колектив 

«Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість» (керівник Тарас 
Гедзик) для участі у благодійному фестивалі «Купальські вечорниці», що 
відбудеться у с.Єзупіль Тисменицького району. Списки учасників  додаються 
(Додаток 1). 

2.​   Керівнику гуртка ТК «Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість»   
Т.Гедзику: 

2.1.​ Підготувати відповідні танцювальні композиції.  
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку з 
небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 

2.3.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь вихованців  у 
концертній діяльності.  

3.​ Призначити відповідальним за збереження життя та здоров’я вихованців під час 
проведення заходу (відповідно до Списку) керівника гуртка ТК «Карпатський 
віночок» Тараса Гедзика.  

4.​ Надати керівнику гуртка Тарасу Гедзику вільний від роботи день, за 
відпрацьований 30.06.2024р. під час фестивалю, відповідно до законодавства та 
згідно із поданою заявою. 

5.​   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної  
роботи У.Сіренко. 

 

Директор МЦДЮТ​ ​              ​            ​         Ірина ВОЛИНСЬКА                 

Вікторія Гривнак, 095-9433419​  
 

Ознайомлені:                    
_________________У.Сіренко  

__________________ Т.Гедзик              ​ ​ ​                                                             



 
 
Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ ІФ МР 
від  27.06.2024р. № 152 о/д 

 

Список вихованців ТК «Карпатський віночок», 
які беруть участь у благодійному фестивалі «Купальські вечорниці»,  

що відбудеться у с.Єзупіль Тисменицького району 30.06.2024 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керівник ТК «Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість»  

                                                      ____________________________(Т.Гедзик) 

 

 

 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​      ​                               ​Ірина ВОЛИНСЬКА 

 

№ 
з/п Прізвище, ім’я  

1.​   
2.​   
3.​   
4.​   
5.​   
6.​   
7.​   
8.​   
9.​   
10.​  
11.​  
12.​  
13.​  
14.​  
15.​  
16.​  
17.​  


